01265 01850
Equerre
point zéro
Cube
point zéro
Equerre point zéro Cube point zéro
4 5
Matière :

cémentation, trempé et rectifié de tous les côtés.
Broche en acier spécial à résistance élevée.
Exemple de commande :
K0593.100350
Nota :
Sauterelle centrale à actionnement mécanique.
Précision de centrage :
± 0,015 mm en cas de plage de serrage identique
± 0,02 mm pour toute la plage de serrage.
L‘utilisation d‘une clé dynamométrique est
recommandée afin d‘obtenir une force de serrage
contrôlée.
Livraison avec manivelle hexagonale.
Commander les mors séparément.
Propriétés :
- Coulisseau de serrage et écrou de broche en une
seule pièce
- coulisseau etLubrification centrale pour de serrage
broche
- Rainures transversales pour un positionnement
rapide
- Trois alésages de positionnement Ø12F7 pour trames
de 40 et 50 mm
- Rainures et filetages de fixation pour le logement des
mors rapportés
- Les mors réversibles (accessoires) avec filetage
latéral pour la butée de la pièce permettent une large
plage de serrage
- Bonnée du réfrigérant évacuation des copeaux et
Force de serrage kN
30
25
20
15
10
5
0
0 20 40 60 80 100 120 140
Couple Nm
kap3
Référence Type Poids
env. kg
K0593.100350 ZS 100-350 26,4
31 0
K0593
Sauterelle centrale,
118 114
96
-0
,0
3
10
2
78
 h
6
M1220 g6 SW17 100
19
20 H7
150 ±0,02
280 ±0,02
300 ±0,02
350
Ø12 F7 104